
 

                

 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

  Prot. n.                                               Angri,       06 /12/2018  

Al personale docente  

Al Personale ATA  

Al Sito Web dell’Istituto  

 

ANNO SCOLASTICO 2018/19 
Avviso n.68 

 

Oggetto: assegnazione ore eccedenti  a. s. 2018/19  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’organico di diritto  dell’I.S.I.S. “G. Fortunato” a. s. 2018/19;  

Visto il D.Lgs. 297/94;  

Visto il D. Lgs. 165/01;  

Vista la legge 107/15; 

Vista la circolare prot. 8673-05 del 30.11.2018 ; 

Viste le disponibilità dei docenti ; 

Considerata la disponibilità, come da istanze presentate al protocollo della scuola, dei docenti ad 

effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo; 

Preso atto delle abilitazioni degli interessati; 

D E C R E T A 

Sono assegnate le ore eccedenti ai docenti interni per l’a. s. 2018/19 con decorrenza giuridica ed  

 economica   dal 10 dicembre  2018, come di seguito indicato: 

DISCIPLINA DOCENTI ORE CLASSE CL.CONCORSO  

LABORATORIO INFORMATICO POMPOSELLI  5 1Aeno-1Beno-

1Deno-1Eeno-

1Feno 

B16 

SC. MOTORIE E SPORTIVE SAVARESE G. 4 3AA -1AI A48 

INFORMATICA PASTORE A. 2 1Deno-1Eeno- A41 

CITRO R. 1 1Feno 

LAB. SERV. RICETTIVITA’ ALB. D’AURIA M. 2 2Eeno B19 

LAB. SERV. SETT. SALA VENDITA GIAMUNDO N. 2 4AIPEN B21 

STORIA DELL'ARTE ZACOMETTI M. 2 4BT A54 

2 5BT 

STORIA CONTALDO G. 2 1Aeno-1Beno A12 

PALUMBO A. 2 1Ceno-1Deno 

MARTONE F. 2 1Eeno-1Feno  

LINGUA STRANIERA TEDESCO DE CARO A. 3 4BT A24 

MANFREDINO M. 3 3BT 

SC. DEGLI ALIMENTI CARRESE M. 2 1Eeno A31 

FABBRICATORE 2 1Feno 

                                                                                                                   Il Dirigente scolastico  

    Giuseppe SANTANGELO 




